
DERS
EĞİTMEN / 

KOORDİNATÖR
DERSLİK DERS

EĞİTMEN / 
KOORDİNATÖR

DERSLİK DERS
EĞİTMEN / 

KOORDİNATÖR
GÖZETMEN DERS

EĞİTMEN / 
KOORDİNATÖR

DERSLİK

17:00

V

17:00

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

Pratik Eğitmen Cemal Şimşek
Pratik Eğitmen Hafız Öpengin

Öğr.Gör.Mahmut Türkmen

Pratik Eğitmen Fuat 
CEREN

D2

D10

Pratik Eğitmen Mehtap 
TAŞÇI 

 UGMB 312  Mesleki 
İngilizce-III

 UGMB 403  Uçak 
Sistemleri Ve 

Uygulamaları - I

Pratik Eğitmen Fuat 
CEREN

D1

D1

D10

D10

Pratik Eğitmen Mehtap 
TAŞÇI

 UGMB 402  Uçak Güç 
Sistemleri Uygulamaları-

II
D4

 UGMB 410  Bitirme 
Ödevi

Dr. Öğr. Üyesi Ömer 
ÇAM

D4
Doç. Dr. Veysel 

ERTURUN

D4

D1

Pratik Eğitmen Mehtap 
TAŞÇI

 UGMB 404  Uçak 
Sistemleri Uygulamaları-

II

1
1
.
0
7
.
2
0
2
5

09:00
 UGMB 110  Akışkanlar 

Mekaniği
 

16:00

17:00

Dr. Öğr. Üyesi Ömer 
ÇAM

14:30

13:30

10:30

17:00

14:30
UGMB 102 Matematik

2
Dr. Öğr. Üyesi Ahmet

Kerim Ağırman

13:00

 UGMB 202 Aerodinamik
Dr. Öğr. Üyesi Selim 

TANGÖZ

D4

10:30
 UGMB 314  İş Hayatı 

İçin İngilizce
Öğr. Gör. Erkan 

ÖZDOĞAN

9
.
0
7
.
2
0
2
5

1
0
.
0
7
.
2
0
2
5

09:00
 UGMB 118  İleri 

İngilizce-II
Öğr. Gör. Erkan 

ÖZDOĞAN 

16:00

16:00

14:30
 UGMB 208  Pistonlu 

Motorlar-II
 

17:00

D2
UGMBS 
 306Kompozit 

Malzemeler

Dr. Öğr. Üyesi 
Mahmut ÇELİK

Pratik Eğitmen Göksel 
BEHRET

13:00

16:00

10:30
UGMB 104   

Havacılıkta Emniyet 
Yönetimi

Pratik Eğitmen Göksel 
BEHRET

09:00

17:00

D1

8
.
0
7
.
2
0
2
5

09:00
UGMB 104 

 Termodinamik
Dr. Öğr. Üyesi Yusuf 

TEKİN

13:00

10:30

14:30

09:00  UGMB 102 Mekanik
Dr. Öğr. Üyesi 
Mahmut ÇELİK

 UGMB 212  Mekanik
Dr. Öğr. Üyesi Mahmut 

ÇELİK

16:00

 UGMB 304  Gaz 
Türbinli Motorlar-II

 

 UGMB 108  
Bilgisayar Destekli 

Teknik Resim

14:30

Doç. Dr. Veysel 
ERTURUN

13:00
 UGMB 302  Bakım 

Uygulamaları-III
 

10:30

Dr. Öğr. Üyesi Ömer 
ÇAM

 UGMB 220  Hava Aracı 
Sistemleri-II

 

10:30

 UGMB 310 Uçak 
İmalat Yöntemleri

 UGMB 308  Hava 
Aracı Hidrolik ve 

Pnömatik Sistemleri

 UGMB 306 Uçuş 
Teorisi

D1
 UGMB 210  Hava Aracı 

Malzeme ve Donanım I

UGMB 106  
 Elektronik Bilgisi

Doç. Dr. Fatma 
YILDIRIM 

DALKIRAN
D1

TARİH SAAT
UGMB 1

Öğr. Gör. Fadiş Rabia 
YILDIRIM

3
0
.
0
6
.
2
0
2
5

UGMB 2 UGMB 3

16:00

14:30
 UGMB 112 Hava Aracı 

Malzeme Bilgisi-II
Dr. Öğr. Üyesi Ömer 

ÇAM

Dr. Öğr. Üyesi Ömer 
ÇAM

D1

09:00
 UGMB 206   Elektronik 

Göstergeler ve Sistemler

13:00

D1

D10

D2

 UGMB 406  Uçak 
Yapıları ve 

Uygulamaları-II

 UGMB 405  Uçak 
Yapıları Ve 

Uygulamaları - I

Pratik Eğitmen Mehtap 
TAŞÇI

Pratik Eğitmen Cemal 
ŞİMŞEK

D1

 UGMB 407  Uçak 
Bakım Uygulamaları - I

Pratik Eğitmen Mehtap 
TAŞÇI

Pratik Eğitmen Mehtap 
TAŞÇI

Dr. Öğr. Üyesi Selim 
TANGÖZ

Doç. Dr. Murat 
TAŞTAN

 UGMB 408  Uçak 
Bakım Uygulamaları-II

Arş. Gör. Dr. Figen 
KÖKLÜ

13:00

17:00

10:30

10:30

14:30

13:00

17:00

09:00

16:00

09:00
UGM 114 Havacılık 

Kuralları

7
.
0
7
.
2
0
2
5

1
.
0
7
.
2
0
2
5

2
.
0
7
.
2
0
2
5

3
.
0
7
.
2
0
2
5

16:00

13:00

17:00

14:30

09:00

10:30

09:00

4
.
0
7
.
2
0
2
5

 UGMB 116  
Elektronik Göstergeler 

ve Sistemler

Dr. Öğr. Üyesi 
Mahmut ÇELİK

Doç. Dr. Murat 
TAŞTAN

Dr. Öğr. Üyesi Cevahir 
TARHAN 

16:00

Dr. Öğr. Üyesi 
Cevahir TARHAN

16:00

 UGMB 218  Mesleki 
İngilizce-I

17:00

14:30

13:30

14:30

10:30

Dr. Öğr. Üyesi Mahmut Çelik
Dr. Öğr. Üyesi Selim Tangöz

UGMB 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI (TASLAK)

UGMB 4

Pratik Eğitmen Göksel Beheret
Pratik Eğitmen Mehtap Taşçı
Pratik Eğitmen Fuat Ceren
Arş. Gör. Dr. Figen Köklü
Arş. Gör. Kamil Mutlu
Arş. Gör. Muahmmed ikbal Kara
Dr. Öğr. Üyesi Ömer Çam

 UGMB 409  Uçak 
Tasarım Uygulamaları

Arş. Gör. Dr. Figen 
KÖKLÜ

 UGMB 401 Uçak Güç 
Sistemleri Uygulamaları 

I

D1

D1

D4

D1

D1

D1

D1

D1

D1 D4

Doç. Dr. Mustafa 
SOYLAK

 UGMB 214  Hava Aracı 
Yapıları-II

 

D1

D4

D1

D4

D1

D1

D4

D1

D1

Arş. Gör. Dr. Figen 
KÖKLÜ

 UGMB 204 Elektrik 
Makinaları

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet 
Ali SOYTÜRK

 UGMBS 314  CNC 
Tezgâhlar

Doç. Dr. Mustafa 
SOYLAK


